
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1465z poźn.zm.)1) art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn.zm.)2)  Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LII/380/2023 Rady Miasta Słupcy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 zmienionej zarządzeniem Nr 11/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 15 stycznia 

2024 r., zarządzeniem Nr 23/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 31 stycznia 2024 r., zarządzeniem 

Nr 27/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr LIV/398/2024 Rady Miasta Słupcy 

z dnia 29 lutego 2024 r.,  zarządzeniem Nr 32/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 5 marca 2024 r.,  

zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 18 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 41/2024 

Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 43/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 

8 kwietnia 2024 r, uchwałą Nr LV/404/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 25 kwietnia 2024 r., zarządzeniem 

Nr 46/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 26 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 47/2024 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 15 maja 2024 r., zarządzeniem Nr 51/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 31 maja 2024 r., 

uchwałą Nr III/19/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 20 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 63/2024 Burmistrza 

Miasta Słupcy z dnia  21 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 68/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia  5 lipca 

2024 r., zarządzeniem Nr 76/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia  19 lipca 2024 r,, zarządzeniem Nr 82/2024 

Burmistrza Miasta Słupcy z dnia  29 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 85/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia  

7 sierpnia 2024 r., zarządzeniem Nr 91/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia  28 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr 

VI/30/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 12 września  2024 r., zarządzeniem Nr 99/2024 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia  12 września 2024 r.,  zarządzeniem Nr 105/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia  30 września 

2024 r., zarządzeniem Nr 111/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 11 października 2024 r.  i zarządzeniem 

Nr 116/2024 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 29 października 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 471.441,95 zł tj. do kwoty 90.389.790,86 zł  

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.826.563,56 zł tj. do kwoty 80.470.795,53 zł, 

pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.298.005,51 zł tj. do kwoty 9.918.995,33 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się  dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 

rządowej o kwotę 278.000 zł, tj. do kwoty 3.189.200 zł, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9829



3) w § 1 ust. 2  pkt 4 uchwały zmniejsza się  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o kwotę 1.739.385,38 zł, tj. do kwoty 1.620.644,06 zł,, 

4) w § 2 ust.1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 292.376,95 zł, tj. do kwoty 99.291.215,16 zł  

w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.116.616,50 zł tj. do kwoty 83.171.113,96 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.408.993,45 zł tj. do kwoty 16.120.101,20 zł,  

5) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami 

administracji rządowej o kwotę 278.000 zł, tj. do kwoty 3.189.200 zł, 

6) w § 2 ust. 3 pkt 4 uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 

1.891.652,63 zł  do kwoty 1.468.376,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14", 

7) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Deficyt w wysokości 8.722.359,30 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z  zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych, przychodami  

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem 

Nr 4", 

8) w § 4 uchwały łączną kwotę planowanych przychodów zwiększa się o kwotę 179.065 zł tj. do kwoty 

10.575.464,30 zł, 

9) w § 6 uchwały łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów  wartościowych zmniejsza się o kwotę 500.000 zł tj. do kwoty 7.620.000 zł 

- w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

3.000.000 zł, 

10) w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 67.460 zł tj. do kwoty 3.867.183 zł, 

11) w § 7 pkt 2 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 83.173,68 zł tj. do kwoty 8.189.088,99 zł, 

12) w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

13) w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

14) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2024” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

3.408.993,45 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 2.226.357,45Zmiany w planie wydatków budżetu 

miasta Słupcy na 2024 rok zł w tym:  

I.   w dziale 600 Transport i łączność: 

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

- dodaje się pkt 3 zadanie pn."Przebudowa ulic w obrębie starego miasta w Słupcy I etap”- w kwocie 

18.481 zł, 

II.   w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) w rozdziale 75022 Rady gmin: 

- pkt 1 zadanie pn.„Rozbudowa systemu obsługi posiedzeń rady miasta o system dystrybucji materiałów 

oraz o system głosowania hybrydowego” zmniejsza się o kwotę 25.582 zł tj. do kwoty 32.068 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9829



III.   w dziale 855 Rodzina: 

a) w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3: 

- pkt 1 zadanie pn.„Utworzenie pierwszego Miejskiego Żłobka w Słupcy - Maluch Plus I etap” zmniejsza 

się o kwotę 875.700,06 zł tj. do kwoty 25.000 zł, 

IV.   w dziale 900 Gospodarka komunalna ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

- dodaje się pkt 2 zadanie pn.„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej i sieci wodociągowej na terenie aglomeracji Słupca - program funkcjonalno- użytkowy” 

w kwocie 91.020 zł, 

b) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- pkt 2 zadanie pn.„Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Armii 

Krajowej 27 w Słupcy I etap (aktualizacja dokumentacji)" zmniejsza się o kwotę 1.428.103,39 zł tj. do 

kwoty 23.000 zł, 

V.   w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 

- pkt 1 zadanie pn.„Modernizacja dachu hali sportowej w Słupcy” zmniejsza się o kwotę 6.473 zł tj. do 

kwoty 725.927 zł, 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 158.376 zł w tym:  

I.   w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- pkt 1 zadanie pn.„Wykup gruntów pod ulice i drogi” zmniejsza się o kwotę 68.000 zł tj. do kwoty 

82.000 zł, 

II.   w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin: 

- pkt 1 zadanie pn.„Zakup aktualizacji oprogramowania LEX” zmniejsza się o kwotę 2.296 zł tj. do 

kwoty 24.104 zł, 

- pkt 2 zadanie pn.„Zakup centrali telefonicznej” zmniejsza się o kwotę 580 zł tj. do kwoty 24.420 zł, 

b) w rozdziale 75095 Pozostała działalność: 

- pkt 1 zadanie pn.„Zakupy „Cyberbezpieczny Samorząd – licencje, oprogramowania, serwer” zmniejsza 

się o kwotę 87.500 zł tj. do kwoty 82.970 zł, 

C. w pkt 3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w dziale 900 rozdział 90001 zmiejsza się ogółem dotacje 

o kwotę 76.260 zł tj. do kwoty 323.740 zł w tym: 

a) zmniejsza się zadanie pn. „Budowa  kanalizacji sanitarnej oraz modernizacji wodociągowej w ul. 3 Maja 

o kwotę  20.260 zł tj. do kwoty 323.740 zł 

b) wykreśla się zadanie pn. "Modernizacja sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w Placu 

Wolności" w kwocie 56.000  zł, 

D. w pkt 4. Dotacje   celowe   z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych wprowadza 

sięnastępujące zmiany: 

a) w dziale 900 rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dotacje celowe na likwidację 

niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi dla mieszkańców miasta 

Słupcy zwiększa się o kwotę 52.000 zł tj. do kwoty 97.791 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9829



b) w dziale 921rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wykreśla się dotację celową na 

remont dachu Kościoła Farnego pw. Św. Wawrzyńca w Słupcy  w kwocie 1.000.000 zł, 

15) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2024” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

16) w tabeli Nr 3 uchwały budżetowej określającej dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym plan finansowy dotacji celowych i wydatków na 

realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej na 2024 rok wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej określającym przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2024 rok” wprowadza się 

następujące zmiany:w planie Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji:  zmniejsza się zadanie 

budowy kanalizacji sanitarnej oraz modernizacji wodociągowej w ul. 3 Maja o kwotę 20.260 zł tj. do 

kwotyw kwocie 323.740 zł oraz wykreśla się zadanie - modernizacja sieci wodociągowej i sieci 

kananlizacji sanitarnej w Placu Wolności kwota 56.000  zł, 

21) załącznik Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2024 rok” otrzymuje nowe 

brzmienie w treści załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

22) w załączniku Nr 14 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9829



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9829


		2024-11-29T11:18:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




